Sezione Trasparenza
Comunicazione ai sensi della Legge 4 agosto 2017 n. 124 (art. 1, commi 125 - 129)

SI DICHIARA ED ATTESTA

Che nel corso dell’anno 2023 Legacoop Agroalimentare (CF:97101350581) ha ricevuto sovvenzioni,

contributi,

Amministrazioni, come da elenco sotto riportato.

Soggetto erogante

CC SUD CORSE

FAO

MASAF

CERTH-Centre Research
and Techology

CNR - IMAA

FAO

CC SUD CORSE

CNR - IMAA

MASAF

CNR - IMAA

Somma incassata

€ 11.236,19

€1.000,00

€ 545.708,69

€95.997,27

€ 49.000,00

€3.000,00

€5.915,05

€ 27.900,00

€ 545.708,69

€4.880,42

Data di incasso

29/03/23

24/04/23

06/06/23

07/09/23

20/09/23

25/09/23

23/10/23

31/10/23

11/12/23

18/12/23

incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici da parte delle Pubbliche

Causale

ENI CBC Med Programme Progetto
FISHMEDNET Acconto

Incarico retribuito Progetto Global-
FAO/EBRD/Covid-19 Response
support to short/local value chain
(Western Balkans)

Programma nazionale triennale
della pesca e acquacoltura 2022-
2024 (anno 2023) Anticipo
HORIZON-MISS-2022-SOIL-01
Progetto Waste4Soil

FEAMP misura 1.40 Progetto FIRM
Acconto

Incarico retribuito Progetto Global-
FAO/EBRD/Covid-19 Response
support to short/local value chain
(Western Balkans)

ENI CBC Med Programme Progetto
FISHMEDNET Saldo

FEAMP misura 1.40 Progetto FIRM
Acconto

Programma nazionale triennale
della pesca e acquacoltura 2022-
2024 (anno 2023) Saldo

FEAMP misura 1.40 Progetto FIRM
Saldo



