

Sezione Trasparenza

Comunicazione ai sensi della Legge 4 agosto 2017 n. 124 (*art. 1, commi 125 - 129*)

SI DICHIARA ED ATTESTA

Che nel corso dell'anno 2023 Legacoop Agroalimentare (CF:97101350581) ha ricevuto *sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici* da parte delle Pubbliche Amministrazioni, come da elenco sotto riportato.

Soggetto erogante	Somma incassata	Data di incasso	Causale
CC SUD CORSE	€ 11.236,19	29/03/23	ENI CBC Med Programme Progetto FISHMEDNET Acconto
FAO	€ 1.000,00	24/04/23	Incarico retribuito Progetto Global-FAO/EBRD/Covid-19 Response support to short/local value chain (Western Balkans)
MASAF	€ 545.708,69	06/06/23	Programma nazionale triennale della pesca e acquacoltura 2022-2024 (anno 2023) Anticipo
CERTH-Centre Research and Techology	€ 95.997,27	07/09/23	HORIZON-MISS-2022-SOIL-01 Progetto Waste4Soil
CNR - IMAA	€ 49.000,00	20/09/23	FEAMP misura 1.40 Progetto FIRM Acconto
FAO	€ 3.000,00	25/09/23	Incarico retribuito Progetto Global-FAO/EBRD/Covid-19 Response support to short/local value chain (Western Balkans)
CC SUD CORSE	€ 5.915,05	23/10/23	ENI CBC Med Programme Progetto FISHMEDNET Saldo
CNR - IMAA	€ 27.900,00	31/10/23	FEAMP misura 1.40 Progetto FIRM Acconto
MASAF	€ 545.708,69	11/12/23	Programma nazionale triennale della pesca e acquacoltura 2022-2024 (anno 2023) Saldo
CNR - IMAA	€ 4.880,42	18/12/23	FEAMP misura 1.40 Progetto FIRM Saldo